CERTIFIK ATELE
Kjo Cerfiﬁka’c'é Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pefundimtar Te:

Oltion DEDJA

o NR. Certifikatés/Amzés:SSP4O /1145
e Oré Trajnimi:80
. Dat3 e Léshimit:01.08.2025

T ormim [ rofesional

Pér Parandalimin Dhe Mbrojtien Ndaj Zjarrit

Mcnaxlﬁcr Didai(ti!(:
Alban B%/LKU
S

Lic. Formim Profesional Nr. LN-r703-07- 2019, Léshuar nga QKL, Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
e-mail fireprotection@fusionengineering.al | Nipt: L41626006Q




